[bookmark: _GoBack]关于转发市城乡建委《关于优化调整施工
许可证申报要件的通知》的
通   知

各会员单位：
    现将淮北市城乡建设委员会文件《关于优化调整施工
许可证申报要件的通知》（淮建〔2016〕287号）转发给你们，请各单位认真阅读此文件，并在具体工作中按此文件要求贯彻落实。

附：《关于优化调整施工许可证申报要件的通知》

二〇一六年十二月一日

[image: C:\Users\DELL\Documents\Scanned Documents\图像.jpg]

[image: C:\Users\DELL\Documents\Scanned Documents\图像 (2).jpg]

image1.jpeg
Hz (2016) 287 &

%ﬂ:ﬂtﬂ:ﬂ%)ﬁlﬁi_h& EF'?E%#H’J;E%H

i}%*ﬁa&%ﬁ %ﬂi Epik i, mI B

P | MESBRANT. EEEHR. FEVHRLTH
BB BEEE. RURFWES RS ARG ER#, - FF
WATBHEMHELE, BELLAE, HE (EATREIFT
CHEPE) (ERHE 1854) . GELTARBEKS RS+
WX FHRE “ERE. RIRS EFATHMELY GEBUR(2016)
22 5) Bk, ¥ R REGHIAT R

— HEHTRZER, “‘RRIIRXAEE-—FEHE
E B FEENETETIEAEARE A0, SRR EM. i
Ty, UEANERERR T IRIACE TN ERER Y
%, MERRIIAXMNCEIENE, Audt—FmRREE

image2.jpeg
FEi, HERRIIRXAFEL. FRHFEEAKEF. L
HELRITA.

Z. HEHTRZER, “‘BRIBHEREFRES TF
R IETIEHEONEA . RELECERXBIEEY
AUEARRIBMEPIECERXNG, ALERTIBERH
BRBRFMIERRE, #—PMBRELETENETEE LY.
=, REERLEE. CEKRLERR (EER) SHEAR
BHAT, WHARSARET—BH, URBRARE,

I

1

Pt MEIMLHE, KRS AR (EER)
HAHIH S HRERRANE 2016 411 A 30 HE X